
 

         1 / 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO 
PŘÍPRAVKU XXX 

(dále také jen „ Dodatek“) 

uzavřený dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  

se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel  

IČO:  47672234 

DIČ:  není plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV, 545 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX  

(dále jen „Pojišťovna“) 

a 

 

Kite Pharma EU B.V. 

se sídlem: Tufsteen 1a, 2132 NT Hoofddorp Amsterdam, Nizozemí  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kamer van Koophandel, KvK-nummer 61068225 

 

zastoupena na základě plné moci ze dne 05.02.2019 společností  

 

Gilead Sciences s.r.o.,  

se sídlem Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00, Praha 4, Česká republika,  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 199103 

kterou zastupuje XXX, jednatel 

IČO:                     242 68 551 

DIČ:                      CZ 242 68 551 

(dále jen „Držitel“) 

(Pojišťovna a Držitel společně dále „smluvní strany“) 

PREAMBULE 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 25. 8. 2020 smlouvu o limitaci nákladů spojených s 
hrazením léčivého přípravku XXX („Smlouva“). 

(B) Dne XXX Ústav rozhodl o stanovení maximální ceny Přípravku. 

(C) Smluvní strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se 
rozhodly uzavřít tento Dodatek. 



 

         2 / 3 

1. ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 1 SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy. Nová příloha č. 1 Smlouvy tvoří přílohu 
tohoto Dodatku a nahrazuje původní přílohu č. 1 Smlouvy. 

2. UVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Veškerá ujednání Smlouvy související s uveřejněním v registru smluv se použijí mutatis mutandis 
také na uveřejňování tohoto Dodatku v registru smluv.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti a jsou pro smluvní 
strany i nadále závazná. 

3.2 Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, pojmy použité v tomto Dodatku mají stejný význam 
jako pojmy definované ve Smlouvě. 

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
nejdříve však dnem účinnosti rozhodnutí Ústavu o stanovení maximální ceny Přípravku ze dne 
4. května 2022. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech tohoto Dodatku. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Obchodní tajemství 

3.6 Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku stvrzují svým podpisem. 

 

V Ostravě, dne 20.7.2022 

Za Pojišťovnu:  

 

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. 

Generální ředitel 

České průmyslové zdravotní pojišťovny 

V Praze, dne 23.6.2022 

Za Držitele: 

 

XXX 

jednatel společnosti Gilead Sciences s.r.o. 

 

  



 

         3 / 3 

Příloha č. 1 Dodatku 

 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

PŘÍLOHA Č. 1 

SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU XXX 

 

1. Přípravkem dle této Smlouvy se rozumí:  

Kód SÚKL   Název Přípravku   Doplněk názvu Přípravku  

XXX  XXX XXX 

  

2.  XXX 

3.  XXX 

  

V Ostravě, dne 20.7.2022 

Za Pojišťovnu:  

 

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. 

Generální ředitel 

České průmyslové zdravotní pojišťovny 

V Praze, dne 23.6.2022 

Za Držitele: 

 

XXX 

jednatel společnosti Gilead Sciences s.r.o. 

 

 

 

 

  

 


